
 

 

UCHWAŁA NR IX/45/2015 

RADY POWIATU MILICKIEGO 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie nadania drodze kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2013.595 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. 2015.460 ze zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa Dolnośląskiego, po 

zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin na obszarze których przebiega droga, oraz 

zarządów sąsiednich powiatów, Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się kategorię drogi powiatowej niżej wymienionemu odcinkowi drogi przebiegającej 

w Powiecie Milickim przez teren Gminy Milicz: 

1) droga gminna ul. Powstańców Wielkopolskich w Miliczu na odcinku od drogi krajowej nr 15 do drogi 

powiatowej nr 1441 D – dł. odcinka ok. 1,370 km, działki nr: 3 AM-22, 4/2 AM-15, 13 AM-13, 3 AM-11 

obręb Milicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Milickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 stycznia 2016 roku. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

M. Warkocz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 października 2015 r.

Poz. 4229


		2015-10-15T14:52:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




